
Projekt 
 
z dnia  28 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/156/2026 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 ze zmianami),art.212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2025 roku poz.1483) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 
57 599 235,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 48 744 224,36 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 8 855 011,06 zł 

3. Kwota dochodów określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 333 084,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

b) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3 842 311,35 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do uchwały 

c) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 3 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały 

d) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały 

e) środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 3 983,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 
uchwały 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 
56 664 144,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości   43 671 246,52 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 12 992 897,80 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały 

3. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 333 084,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

b) wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 4 055 
953,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

c) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 3 650 
000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

d) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 1



e) wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 3 983,04 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do uchwały 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: Określa się Fundusz Sołecki w formie zestawienia planowanych kwot 
funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały 

4) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej do uchwały 

5) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej do uchwały 

6) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej do uchwały 

7) w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej do uchwały 

8) w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały 

9) w załączniku Nr 11 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/156/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bralin w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 974 880,12 0,00 974 880,12 

 80104  Przedszkola 191 000,00 -45 000,00 146 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 45 000,00 -45 000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 545 000,00 45 000,00 590 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 545 000,00 45 000,00 590 000,00 

852   Pomoc społeczna 379 083,15 7 454,88 386 538,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41 270,00 7 454,88 48 724,88 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
41 270,00 7 454,88 48 724,88 

855   Rodzina 2 717 062,00 4 983,04 2 722 045,04 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 192 387,00 1 000,00 2 193 387,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 983,04 3 983,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 3 983,04 3 983,04 

   Razem 57 586 797,50 12 437,92 57 599 235,42 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/156/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bralin w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 096 065,05 -577 500,00 2 518 565,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 053 925,05 -577 500,00 2 476 425,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 -577 500,00 1 722 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 975 000,00 -70 000,00 2 905 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 885 000,00 -40 000,00 2 845 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 000,00 -30 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -30 000,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 108 000,00 70 000,00 178 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 108 000,00 70 000,00 178 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 70 000,00 170 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 759 711,90 0,00 20 759 711,90 

 80101  Szkoły podstawowe 12 042 461,61 0,00 12 042 461,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 333 214,00 -750,00 1 332 464,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 000,00 750,00 16 750,00 

852   Pomoc społeczna 2 027 903,55 7 454,88 2 035 358,43 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 837 522,00 7 454,88 844 976,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 900,00 6 452,00 580 352,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 111,00 -202,00 41 909,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 300,00 1 076,25 107 376,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 600,00 128,63 12 728,63 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -84,00 9 916,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 362,00 84,00 1 446,00 

 85295  Pozostała działalność 173 281,55 0,00 173 281,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 300,00 81,00 85 381,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 160,00 -81,00 6 079,00 

855   Rodzina 7 000 127,56 4 983,04 7 005 110,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 210 812,00 1 000,00 2 211 812,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 127,21 50,00 58 177,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 861,00 -50,00 5 811,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 634 340,56 0,00 4 634 340,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 854,00 -720,00 803 134,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 720,00 720,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 983,04 3 983,04 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 3 983,04 3 983,04 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 261 271,55 16 500,00 6 277 771,55 

 90095  Pozostała działalność 343 407,00 16 500,00 359 907,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 907,00 16 500,00 139 407,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 263 443,64 28 500,00 2 291 943,64 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 327 768,64 28 500,00 356 268,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 669,21 1 500,00 114 169,21 

  4270 Zakup usług remontowych 65 500,00 -1 500,00 64 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 599,43 28 500,00 57 099,43 

926   Kultura fizyczna 1 462 300,85 532 500,00 1 994 800,85 

 92601  Obiekty sportowe 1 258 300,85 532 500,00 1 790 800,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 421,71 20 000,00 45 421,71 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 864,58 512 500,00 941 364,58 

   Razem 56 651 706,40 12 437,92 56 664 144,32 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/156/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Bralin w 2026 roku 
 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 225 062,00 0,00 2 225 062,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 180 387,00 0,00 2 180 387,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 327,21 50,00 47 377,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 861,00 -50,00 5 811,00 

   Razem 2 333 084,15 0,00 2 333 084,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/156/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Bralin w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  2 315 000,00 -577 500,00 1 737 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  2 300 000,00 -577 500,00 1 722 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Modernizacja dróg asfaltowych 

poprzez wykonanie nakładki 

bitumicznej w gminie Bralin 

1 100 000,00 -577 500,00 522 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  446 907,00 16 500,00 463 407,00 

 90095  Pozostała działalność  262 907,00 16 500,00 279 407,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Plac zabaw w Mnichowicach 

odnawiamy i bezpieczną zabawę 

zapewniamy! 

0,00 16 500,00 16 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 706 274,43 28 500,00 1 734 774,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  28 599,43 28 500,00 57 099,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dom Ludowy w Czerminie 

modernizujemy-lokalną 

społeczność integrujemy! 

0,00 28 500,00 28 500,00 

926   Kultura fizyczna  871 800,85 532 500,00 1 404 300,85 

 92601  Obiekty sportowe  871 800,85 532 500,00 1 404 300,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa całorocznej sceny na 

stadionie w Bralinie 
0,00 11 000,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zagospodarowanie terenu i 

urządzenie całorocznej sceny na 

stadionie w Bralinie 

0,00 9 000,00 9 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa całorocznej sceny na 

stadionie w Bralinie 
58 902,24 521 500,00 580 402,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zagospodarowanie terenu i 

urządzenie całorocznej sceny na 

stadionie w Bralinie 

369 962,34 -9 000,00 360 962,34 

   Razem  12 992 897,80 0,00 12 992 897,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/156/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Bralin w 2026 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Bralin 70 615,87 

750 75075 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

750 75075 4300 Organizacja imprez 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w sprzęt i odzież p-poż. 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

852 85295 4210 Doposażenie kuchni w budynku Klubu "Seniora+" 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

900 90004 6060 Zakup urządzenia koszącego w Sołectwie Bralin 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie Sali "Florian" 6 115,87 0,00 6 115,87 0,00 

921 92109 4210 
Zagospodarowanie terenu przy Świetlicy "Tęcza " 

poprzez utworzenie boiska do piłki koszykowej 
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

Chojęcin 24 009,40 

750 75075 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

750 75075 4300 Organizacja imprez  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w sprzęt i odzież p-poż. 1 509,40 0,00 1 509,40 0,00 

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych  18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

Chojęcin Parcele 64 684,14 

600 60016 4210 Zakup kruszywa 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

750 75075 4210 Organizacja imprezy  2 684,14 0,00 2 684,14 0,00 

750 75075 4300 Organizacja imprezy  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w sprzęt i odzież 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

900 90004 4300 Usługa koszenia trawy na terenach zielonych 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

921 92109 4210 Remont i doposażenie Domu Ludowego 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

Czermin 28 599,43 921 92109 6050 
Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w 

Czerminie 
28 599,43 0,00 28 599,43 28 599,43 

Działosze 18 925,05 

600 60016 4210 Zakup kruszywa  10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

600 60016 4300 Usługa korytowania drogi 2 925,05 0,00 2 925,05 0,00 

750 75075 4210 Organizacja imprezy  1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w sprzęt i odzież p-poż. 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Gola 29 093,74 
750 75075 4210 Organizacja imprez  3 593,74 0,00 3 593,74 0,00 

750 75075 4300 Organizacja imprez  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 1



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w sprzęt odzież p-poż. 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

900 90004 4210 Zakup artykułów ogrodniczych  1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4300 Remont Domu Ludowego  11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

Mnichowice 32 907,00 900 90095 6050 
Zmodernizowanie i doposażenie placu zabaw w 

Mnichowicach 
32 907,00 0,00 32 907,00 32 907,00 

Nosale 25 421,71 926 92601 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół boiska sportowego 

w Nosalach 
25 421,71 0,00 25 421,71 25 421,71 

Nowa Wieś 

Książęca 
65 319,68 

750 75075 4210 Organizacja imprezy  3 319,68 0,00 3 319,68 0,00 

750 75075 4210 Zakup namiotu z wyposażeniem 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

750 75075 4300 Organizacja imprezy  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90004 4210 Wykonanie nasadzeń przy Domu Ludowym 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90015 4210 Zakup Lamp Solarnych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 Doposażenie Domu Ludowego 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

921 92109 4270 Remont Domu Ludowego 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

Tabor Mały 28 670,04 

750 75075 4210 Organizacja imprezy integracyjnej  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

750 75075 4300 Organizacja imprezy integracyjnej  600,00 0,00 600,00 0,00 

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych poprzez zakup roślin 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 Doposażenie Domu Ludowego 0,00 2 770,04 2 770,04 0,00 

921 92109 4210 Remont Domu Ludowego  11 570,04 -7 070,04 4 500,00 0,00 

921 92109 4210 Zakup klimatyzacji do Domu Ludowego 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 

921 92109 4270 Remont Domu Ludowego  11 500,00 -1 500,00 10 000,00 0,00 

Tabor Wielki 50 843,43 

750 75075 4210 Organizacja imprez plenerowych  18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

750 75075 4300 Organizacja imprez plenerowych  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w sprzęt i odzież p-poż 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90004 4210 Zakup artykułów ogrodniczych 1 243,43 0,00 1 243,43 0,00 

900 90004 4210 Zakup dmuchawy do liści 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 

921 92109 4210 Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 

Weronikopole 32 483,30 

750 75075 4210 Organizacja imprezy  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

750 75075 4300 Organizacja imprezy  2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

754 75412 4210 
Doposażenie OSP w sprzęt odzież p-poż 

Weronikopole 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

754 75412 4300 
Doposażenie OSP w sprzęt odzież p-poż 

Weronikopole 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 2



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90004 4300 Utrzymanie terenów zielonych 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90004 4300 Wynajem toalet przenośnych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4210 Doposażenie Domu Ludowego Weronikopole 2 983,30 0,00 2 983,30 0,00 

921 92109 4270 Remont budynku Domu Ludowego  9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

Razem 471 572,79 0,00 471 572,79 130 928,14 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXI/156/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
Gminy Bralin w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 0,00 3 983,04 3 983,04 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 983,04 3 983,04 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 983,04 3 983,04 

   Razem 0,00 3 983,04 3 983,04 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 0,00 3 983,04 3 983,04 

 85595  Pozostała działalność 0,00 3 983,04 3 983,04 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 3 983,04 3 983,04 

   Razem 0,00 3 983,04 3 983,04 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zapotrzebowania na środki z dotacji 
celowej z budżetu państwa na miesiąc styczeń 2026 roku zwiększa się plan dochodów budżetu dz. 852. 
85219 § 2030 o kwotę 7 454,88 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych pomocy społecznej. Zwiększa się plan finansowy wydatków: 
dz.852.85219 § 4010 o kwotę 6 250,00 zł 
dz.852.85219 § 4110 o kwotę 1 076,25 zł 
dz.852.85219 § 4120 o kwotę 128,63 zł 
 
2. Dokonuje się korekty planu wydatków poprzez przeniesienie pomiędzy działami, rozdziałami i 
paragrafami w tym: 
dz.600.60016 § 6050 zmniejszenie o kwotę 577 500,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadań: 
- Sołectwo Mnichowice- zadanie pn.: "Plac zabaw w Mnichowicach odnawiamy i bezpieczną zabawę 
zapewniamy!" dz.900.90095 § 6050 zwiększenie o kwotę 16 500,00 zł 
- Sołectwo Czermin- zadanie pn. "Dom Ludowy w Czerminie modernizujemy-lokalną społeczność 
integrujemy!" dz.921.92109 § 6050 zwiększenie o kwotę 28 500,00 zł 
- zadanie. "Budowa całorocznej sceny na stadionie w Bralinie" dz.926.92601 § 6050 zwiększenie o kwotę 
11 000,00 zł oraz dz. 926.92601 § 6059 zwiększenie o kwotę 521 500,00 zł w związku z otwarciem ofert w 
postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i złożoną ofertą konieczne jest zwiększenie środków. 
- zadanie pn. "Zagospodarowanie terenu i urządzenie całorocznej sceny na stadionie w Bralinie" dz. 
926.92601 § 6050 zwiększa się o kwotę 9 000,00 zł natomiast w dz.926.92601 § 6059 zmniejsza się o kwotę 
9 000,00 zł. 
 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniu środków w łącznej 
kwocie 70 000,00 zł z działu 700 (Gospodarka mieszkaniowa) w tym: dz.700.70005 § 4300 zmniejszenie o 
kwotę 40 000,00 zł oraz dz.700.70007 § 4300 zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł do działu 710.71004 § 
4300 zwiększenie o kwotę 70 000,00 zł wynika to z konieczności zabezpieczenia środków na zakup usług 
urbanistycznych, polegających na sporządzaniu projektów decyzji o warunkach zabudowy.  
 
4. W załączniku Funduszu sołeckiego na podstawie Uchwały Zebrania Wiejskiego Sołectwa Tabor Mały 
dokonano korekty zadań realizowanych w ramach FS poprzez zmniejszenie wydatków dla zadań: 
" Remont Domu Ludowego" zmniejsza się o kwotę 7 070,04 zł dz.921.92109 § 4210 
" Remont Domu Ludowego" zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł dz.921.92109 § 4270 
środki ze zmniejszenia w/w zadań przeznacza się na nowe zadanie "Zakup klimatyzacji do Domu 
Ludowego" w kwocie 5 800,00 zł. dz.921.92109 § 4210 oraz 'Doposażenie Domu Ludowego' w kwocie 2 
770,04 zł dz.921.92109 § 4210 
 
5. Na podstawie pism dyrektorów placówek oświatowych dokonano korekty planów finansowych placówek 
oświatowych w związku z zapisaniem się nowych pracowników do PPK: 
Dz.855.85516 § 4010 zmniejszenie o kwotę 720,00 zł 
Dz.855.85516 § 4710 zwiększenie o kwotę 720,00 zł 
dz.801.80101 § 4010 zmniejszenie o kwotę 750,00 zł 
dz.801.80101 § 4710 zwiększenie o kwotę 750,00 zł 
 
 
 
 
6. Dokonano korekty w planie finansowym dochodów jednostki budżetowej w związku z opłatami za 
wyżywienie: 
Dz.801.80104 § 0670 zmniejszono o kwotę 45 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 1



Dz.801.80148 § 0670 zwiększono o kwotę 45 000,00 zł. 
 
7. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonano korekty 
planu finansowego dochodów oraz wydatków w tym: 
 
Dz.852.85295 § 4010 zwiększenie się o kwotę 81,00 zł 
Dz.852.85295 § 4040 zmniejszenie się o kwotę 81,00 zł 
Dz.855.85502 § 4010 zwiększenie się o kwotę 50,00 zł /zadania zlecone gminie / 
Dz.855.85502 § 4040 zmniejszenie się o kwotę 50,00 zł /zadania zlecone gminie/ 
Dz.855.85595 § 3290 zwiększenie się o kwotę 3 983,04 zł 
Dz.855.85502 § 0920 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45BBEF18-1A90-4C1D-9539-982BAB8EC967. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXI/156/2026 RADY GMINY BRALIN  z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


